
ZÁPIS O rrfSLEDI<t; VOLEB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitel.st.ra obce (měsl_ysu, města, městské části,

konaných ve dnech (dne) .?1,9?,.:.?!,9?,?9??. byly podle ,lýsledku
od okrsko.rých volebních komisí zj rštěny -rýsledky iioLeb v obci,

počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaLy vý-sledek hlasování
seznam čisel volebních okrsků, ;e;rchž výsleciky nebyLy předány
počet volebních obvodů
celkový počet osob zapsaných ve výpísech ze seznamu volrčů a 1e;ich
Celkový počet voličů, kterýnr byly vydány úředni obálky
Celkový počet oderlzdaný-ch úředních obálek
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měst-ského obvodu)

převzatých

1

1

dodatků
1

917
306
30 6

A) Jména a přílrnení zwolených
Pořadí Jméno a přílmeni
zvolení

čIenů zastupitelstva:
věk pořadi na HL počet hlasů

Volební
1.
Z.

3.
4.
5.
6.
1.
8.
q

strana č. 1 - OBČANtr

Josef Čer-,..ený
petr pěchoč
petr Jirásko
Hana Blažková
Nlarkéta Gábrlšová
Filrp Dostál
Jiří Hofman
Gabriela Výborná
Tereza kňourková

SPoLU
41
4L
34
50
3]
34
41
42
3€)

1

5

2

3

4

6

1

8

9

225

L92
r16
] 82
159
163
l19
113

věk pořadí na HL počet hlasůB) Jména a příjmení náhradníků
Pořadi Jméno a příjmení
náhrad.

Volební strana č. 1 - OBČANÉ sPoLU
Bez náhradníků

c) Celkor,4i počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro zrněnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu

Volebni strana č. 1 - OBČANE SPOLU

Počet hlasů pro stranu: 1661, hranice:
Kandidátl Poř. Jméno a přílmení

203,5
počet hlasů

čís]o
1

2

3

4

5

6

1

8

9

Josef Čer.,.gny
petr Jirásko
Hana Blažková
Markéta Gábrišo. á
petr pěchoč
Fillp Dostál
Jiří Hofman
Gabriela Výborná
'eTeza KnourKova
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Jména, příjmeni a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, )e)íž úřad plní

ZÁPTS O VýSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSWA OBCE 1)

Hodina, den,
!? ,?l.. |g?, , .?! ,q? ,?Q??
měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet lrstú příiohy

funkci regisl-račniho úřadu:

C 1: .0.

zaměstnanec Českého statístrckého úřadu: ,,

1) Pokud ;e záprs vyhotoven ;ako předbéžné
Sb., o volbách do zastupil,elstev obcí a

výstup podepsán výše uvedenýmr osobami,

výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č, 497/2aal
o změně někl-erých zákonů) , není ti-skový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

519599 - str. č. 2


